CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.912/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 31 de outubro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.675/2023, de autoria dos VEREADORES MARCUS VINÍCIUS
DUARTE/REPUBLICANOS, Renato de Almeida/PSC e Wilian Marques Postigo/PL,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal
de Saúde, esclarecimento acerca de como está o transporte dos pacientes
oncológicos que necessitam de tratamento em outro município e pelo seu estado de
saúde estão impossibilitados de irem de ônibus.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-11-22T11:08:35-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-11-22T11:30:35-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro